
2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  21.4.2017 

1 
 

 

16. zasedání SPGN 

Přítomni 2SA, 3TA, 3TB, 4KA, 4KB, 1A, 6XA, 6XB, 7MA, 3A, 8OB 
(11 – parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování) 

Nepřítomni (omluveni): 5QB 
Nepřítomni (neomluveni): 1PA, 1PB, 2SB, 5QA, 2A, 7MB, 8OA, 4A 
 
Program: 

1) Přednášky první pomoci 

 Návrh přišel od Martina Ondruše (2A) 

 Podrobnější informace jsou v zápisech z minulých zasedání 

 Hlasování: 

 PRO: 9 

 PROTI: 1 

 ZDRŽELO SE: 1 

 Návrh byl schválen 

 Zástupci parlamentu přinesou návrh vedení školy, které se k němu vyjádří 
2) Projekt RESETT 

 Projekt, týkající se zpestření a zkvalitnění výuky na gymnáziích 

 Naše škola byla vybrána, aby se tohoto projektu zúčastnila 

 Podrobnější informace jsou v minulých zápisech a na Trellu 
3) Majáles 

 Průvod 

 Zúčastní se cca 300 studentů  

 Trasa povede od budovy gymnázia přes Malé Valy, ulici Tyršovu, obě 
náměstí až pod nymburské hradby 

 Po cestě budou skandovány slogany, lákající kolemjdoucí na samotnou akci 

 Průvod bude vést Alexander Koukol (4KA) s tlampačem, paní profesorka 
Bubeníková s bubnem a vlajkonoši s našimi vlajkami 

 Dobrovolníci 

 Potřebujeme 1 dobrovolníka ke stánku se sponzorskými předměty od firmy 
Biomedica 

 Potřebujeme 1 dobrovolníka ke stánku s fotkami a keramikou 

 Doprovodný program 

 Veslařské trenažéry 

 Veslařský oddíl TJ Lokomotiva Nymburk nám zapůjčil 2 veslařské 
trenažéry 

 Trampolína 

 Budeme mít zapůjčenou trampolínu o průměru 430cm 

 Dopoledne před akcí budou potřeba dobrovolníci, kteří by ji složili 
 



2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  21.4.2017 

2 
 

Další zasedání proběhne 12. 05. 2017 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

nástěnce SPGN a na stránkách školy.                            Zapsal: Martin Novotný, 6XB 


